華江高級中學

111 學年度第二類優先免試入學錄取名單(含外加名單)

公告及相關作業說明

壹、主旨：公告本校 111學年度高級中等學校優先免試入學錄取名單(依姓名筆劃排序)，見附件。

貳、相關作業說明：

一、說明如下：

    (一)本校定招生名額為 52名，本校錄取總名額為 52名。本校 111學年度優先免試一般生錄取

人數共 52名。特殊身份學生未列增置名額，仍維持原住民及身心障礙學生各 2名。

(二)學生若因特殊身份而有兩個分發序者（一般、身心障礙、原住民），依規定先以一般生分

發序錄取，若未獲錄取時，再以特殊生分發序錄取。

二、其他注意事項：

 (一)已報到學生欲放棄錄取資格者：

1、已報到學生，如欲放棄錄取資格，請於 6/24(五)13:00~15:00填寫『放棄錄取資格聲明

書』（簡章第 63頁之附表五）後親自至本校 2樓註冊組辦理放棄，逾期恕不受理。

2、已報到學生，未於期限內放棄者，不得再行報名 111學年度高中、高職、五專之其他入

學管道。

(二)新生報到相關事宜：

已完成報到者，請於 7月 20 日(星期三)至本校官方網站『重要訊息區』瀏覽『高一新生報

到注意事項』，內含新生必填報表、新生選課、新生訓練等重要事項宣導。

華江高中註冊組 2022/6/24

聯絡電話：(02)2301-9946#115

聯絡信箱：hcsh115@mail.hcsh.tp.edu.tw